PAGE
4

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила  землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области
с.Троица                                                                                                              12.10.2020
Присутствовали:

Председатель комиссии: Волосков Е.А. – глава Троицкого сельского поселения.

Члены комиссии по обеспечению реализации Правил землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области: Козлова Н.Н., Волоскова М.Н., Железнякова В.С.
Присутствовали: Сюткина Т.А., Катаргина Е.В., Катаргина С.Г.

Основание для проведения публичных слушаний:

Публичные слушания назначены постановлением главы Троицкого сельского поселения от 06.08.2020 № 3 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения»

Тема публичных слушаний:
внесение изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения

Выступил:

Волоскова Е.А. – главу Троицкого сельского поселения.

- ознакомил присутствующих с частью 6 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, где указано, что подготовка, регистрация градостроительного плана земельного участка и выдача его заявителю осуществляется в течение четырнадцати рабочих дней после получения заявления.

- указал, что в Правилах землепользования и застройки Троицкого сельского поселения указан на данные действия более длительный период.

- специалистам администрации разработать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения.

Козлова Н.Н., предложила вынести на рассмотрение Троицкой сельской Дум проект изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения

РЕШИЛИ:

1. Вынести на рассмотрение Троицкой сельской Думы опубликованный проект  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения
2. Рекомендовать Троицкой сельской Думе утвердить изменения в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения
3. Результаты проведения публичных слушаний опубликовать в  Информационном бюллетене органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.
Председательствующий:                                                                            Е.А. Волосков
Протокол вела                                                                                        В.С. Железнякова
Итоговый документ (заключение)

публичных (общественных) слушаний

с. Троица                                                                                                 12.10.2020
Публичные слушания назначены постановлением главы Троицкого сельского поселения от 06.08.2020 № 3 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения».

Тема публичных слушаний:
«Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения».
Проект изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения  опубликован  в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области  от 07.08.2020 № 230.
Инициатор публичных слушаний: Глава Троицкого сельского поселения

Публичные слушания  проведены:   12.10.2020 в здании администрации Троицкого сельского поселения, расположенного по адресу: Кировская область, Белохолуницкий район, с.Троица, ул.Набережная, д.14
	№
воп-роса
	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	№

рекомендации
	Предложения и рекомендации экспертов
	Предложение вынесено (поддержано):
	Примечания

	1
	Обсуждение проекта решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения
	Рекомендация №1 Козловой Н.Н. Рекомендовать сельской Думе внести изменения в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения
	Принять рекомендацию №1
Козловой Н.Н.,  инспектора-делопроизводителя  администрации сельского поселения
	Волосков Е.А. главой сельского  поселения
	Рекоменда-ция№1 Козловой Н.Н.  принята

Ознакомившись с проектом о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения, представленного на публичные слушания, присутствующие участники публичных слушаний поддержали проект.

«За» - 7
«Против» - 0

«Воздержалось» - 0
РЕШИЛИ:

1. Вынести на рассмотрение Троицкой сельской Думы опубликованный проект  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения

2. Рекомендовать Троицкой сельской Думе утвердить изменения в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения
3. Результаты проведения публичных слушаний опубликовать в  Информационном бюллетене органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.
Председательствующий                                                                               Е.А. Волосков